7, Curtea Il-a în biserica din suburbiul
Iosefin — unde se va îndeplini serviciul ce
remonial funebral — la care tristă festivitate
invităm pe toate rudeniile, amicii şi cu
noscuţii.

înmormântarea va urma în cripta fami
liară din Răşinari în aceeaşi zi. Fie-i ţărâna
uşoară şi memoria binecuvântată! Sibiiu,
4/17 Februarie 1903. Sorin. Radu, Andreiu,
Achil, Lavinia şi Silvia, fii şi fiice. Costanţa
P. Barcianu, soră.

Numai după încheierea foii noastre
primirăm ştirea tristă despre moartea vredni
cului dascăl român. Ne ţinem de datorinţă
a anunţa şi pe cetitorii noştri despre rarele
onoruri cu cari s’a săvârşit înmormântarea